[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]09 июля 2021 года № 1183-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 28.02.2018 № 1000-р»
В соответствии с Решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 12.03.2021 №11 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
1. В распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахани» от 28.02.2018 №1000-р «Об утверждении комиссии по включению нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными распоряжениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 06.07.2018 №2967-р, от 14.03.2019 №768-р (далее - распоряжение), внести следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по включению нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденную вышеуказанным распоряжением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. П.п. 1.2. пункта 1 Положения о комиссии по включению нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденную вышеуказанным распоряжением, изложить в следующей редакции:
«1.2. Размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется в соответствии со Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань» с учетом обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Город Астрахань», положения инженерных коммуникаций и их охранных зон, действующих архитектурных, градостроительных норм, строительных норм и правил, правил благоустройства территории муниципального образования «Город Астрахань», а также противопожарных и санитарно- эпидемиологических норм.».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления торговли и поддержки предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]
image1.png
[TpunoxeHue K pacropsLKCHHUIO
aJIMHHMCTPALNN MyHHIUIIAIBHOTO
ob6pazoBanus «I opox AcTpaxaHb»

oteq ottt N 775D

YTBép)I(JIeH
pacropsbkeHHeM aJMAHICTPAIHN

MYHHUI[MIIATHHOTO 00pa3oBaHus

«I"opon AcTpaxaHby
ot 28.02.2018 Ne1000-p

CocTaB KOMUCCHH IO BKIFOYEHHIO HECTAIMOHAPHEIX TOPIOBBIX 00BEKTOB B Cxemy
pa3sMeNIeHUs HeCTallHOHAPHBIX TOPrOBBIX 00BEKTOB Ha TEPPUTOPHH
MYHHIMIANBEHOTo 06pasoBanus «I'0pox AcTpaxaHe»

ITpencemarellb KOMHCCHH — HAYaJNBHUK YIPABICHHS TOPrOBIN U MTOAACPKKHU
TIpeNpUHAMATENHCTBA  JAMUHHUCTPAlMd MYHHUIHMIIATIBHOTO obpazoBanus «l'opon
AcTpaxaHb».

3aMecTHTENs IpeAcefarels KOMUCCHM —  3aMECTHTEIb — HadajlbHUKA
yIpaBleHuss — HadaJbHUK OTJENa PEeryiupOBaHHA TOPrOBOM  JeATEIBHOCTH
yIpaBleHUs TOPTOBIM M IOANEPXKH MpePUHIMATEILCTEA aJIMVHVCTpalIiN
MYHHIIATIATEHOTO 06pasoBanus «['opox AcTpaxaHby.

CexpeTaph KOMHCCHM — BEIyIIUi MEHEDKEp OTZeNa PeryIMpoBatis TOProBOM
JeATeJBHOCTH  YIPaBieHWs TOProBIM M IOJJICPXKKM TpPSANPUHUMATENRCTBA
aJIMHHUCTPALMA MYHHIUNATBHOTO 06pa3oBaHus «[Copox AcTpaxaHby.

UreHBl KOMUCCHH!

3aMecTHTe b [IIaBbl MyHHUIHIATBHOro 00pa3oBanus «I'opox ACTpaxaHby.

Jenyrar ITopoxckodt JlyMBl MyHHIMIIAIBHOI'O obpasoBanusi  «lopox
AcTtpaxaHby (110 COrTaCOBaHHUIO).

HauanbsHuk yIIpaBlIeHUs o CTPOUTENBCTBY, apXUTEKType "
IPaJlOCTPOUTEILCTBY  AJAMUHUCTPAMK MyHHIHIIAIBHOTO obpazoBanus «l'opox
AcTpaxaHby - ITIaBHBIN apXUTEKTOP rOpoza.

3aMecTHTEIh HAyalbHHKA yNpaBicHWs  MyHHLHNAIBHOIO  HMMYIIECTBA
aJMUHHECTPAIMA MyHHIMIIAIEHOTO 06pasosanus «I'opox AcTpaxaHb» 110 3eMeJIbHBIM
BOIIPOCaM.

HauansHWK OTIENa MOHUTOPHHIA, OOCIENOBaHMS 3E€MENBHBIX Y4YacTKOB U
XpaHEHMS 3eMJIEYCTPOMTENBHONH MOKYMEHTAllMH YIPaBleHHUS MYyHUIUIATLHOIO
MMYILECTBA aJMHMHMCTPALMK MyHHIHIIATBHOTO 00pa3oBaHIA «T"opon ActpaxaHby.

HauanpHuK OTIeNa 1o paboTe ¢ HeCTAlMOHAPHBIMM OOBEKTaMH YIPaBJICHHSA
10 CTPOHMTENBCTBY, apXHTEKType ¥ TPaJOCTPOMTENBCTBY  aAMHUHUCTPAIMU
MyHUIMIATEHOTO 00pasoBaHus «I'opon AcTpaxaHby.

HagagbHUK OTHENAa pasBHTHA TeppUTOpHH axMuHMCTpauud Kuposckoro
paifoHa ropoga AcTpaxaHHu.

HauvanpHuk otaena pPa3BUTHA TEPPUTOPHHA aIMHUHHUCTpalH JleHUHCKOTO

image2.png
paliona ropoga AcTpaxaHH.

HavanpHux oTaena pasBUTUS TeppUTOpHH agMHHUCTpaimu COBETCKOro
paiioHa ropoga AcTpaxaHu.

HavyaneHMK oTgena pasBUTUS TEPPUTOPUH aJIMUHHCTpALUH TpPYyCOBCKOTO
paiioHa ropoga AcTpaxaHH.

3aMecTUTENb HayaJbHUKA OTAENA PEryIMPOBaHUSA TOPIOBOM JESTENHHOCTH
yIpaBjeHus TOProBIM M MOANEPKKHM IMPEAIPUHUMATENbCTBA aJMUHUCTPALAH
MYHHUIUNAIBHOro obpa3oBanus «I opoj AcTpaxaHby.